REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E AUDITIT
Nrit992 prot. Elbasan,| .10.2023.
Lenda: Ndryshim né programin dhe realizimin e planit vjetor 2023,

t& Drejtorisé sé Auditimit t& Bréndshém, Bashkia Elbasan.

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE HARMONIZIMIT TE KONTROLLIT
TE BRENDSHEM FINANCIAR PUBLIK
DREJTORISE SE HARMONIZIMIT TE AUDITIMIT TE BRENDSHEM

Me objektin e veprimtarisé sé saj té pércaktimit dhe vlerésimit t& punés qé do t& kryhej nga
Drejtoria e Auditimit gjaté vitit 2023 bazuar né planifikimin Vjetor dhe Strategjik nisur me shkresén
pércjellése me nr. 4922 daté 19.10.2022 (pasqyra nr.3 e formateve bashkangjitur), jané parashikuar
pér angazhim e pér t& dhéné njé vler&sim t& konsiderueshém té funksionimit té sistemeve dhe
fushave ekzistuese, n& subjektet;
- Né 4 (katér) Subjekte t& varésisé;

|, Klubi shumésportésh dhe terrenet sportive

2. Agjensia e Shérbimeve Publike

3. Qendra Sociale “Balashe & Rome”

4. Qendra e Tashégimisé Kulturore.

- 4 (katér) Drejtorive me sektor mbéshtetés dhe né 2 (dy) angazhime t€ diktuara nga MFE-ja;
Drejtoria e Administratés dhe Burimeve Njerézore,
Drejtoria e Integrimit Europian, Projekteve Strategjike dhe Inovacionit,
Njésit& administrative dhe Lagjet e Qytetit,
Drejtoria e Buxhetit dhe Financés,
5. Vlerésimi i sistemit t& detyrimeve t& prapambetura,
6. Vlerssimi i statusit t& zbatimit t& rekomandimeve t& léna né vitin 2022.
Né hartimet e programeve audituese pér kryerjen e angazhimeve pér auditim dhe né realizimin e
tyre. t& planifikuara pér mbulimin e sistemeve/fushave e pér t& vlerésuar/dhéné siguri q€ pérdorimi
dhe funksionimi i tyre t& shérbejé né arritjen e objektivave t€ pércaktuara nga ¢do organizaté,
Drejtoria e Auditimit &shté pérballur me risqe t€ jashtme dhe t& brendshme, qé jané:
- Ndryshimit né stafin e brendshém t& Drejtorisé sé Auditimit;
- Larguar mé daté 31.01.2023 specialistja S.B
- Larguar mé daté 24.02.2023, drejtori i Drejtorisé¢ B.T

da L MNOo—
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Sa mé lart€, Ju b&jmé me dije lidhur me ndryshimet qé kané€ ndodhur 1€ organizimin e punés sé
Drejtorisé sé Auditimit né drejtim t& angazhimeve t& marra e pér tu realizuar gjaté vitit 2023;

L Né 4 (katér) subjekte t& varésisé;
1. Klubi shumésportésh dhe terrenet sportive
2. Agjensia e Shérbimeve Publike
3. Qendra Sociale “Balashe & Rome”
4. Qendra e Tashégimisé Kulturore

II. Né I (njé¢) angazhim auditimi “Njésité dhe Lagjet e Qyttit” pjesé & strukturés sé
Bashkisé Elbasan dhe né 2 (dy) angazhime té diktuara nga VIFE-ja:

1. Njésité administrative dhe Lagjet e Qytetit,
2. Raportimi i detyrimeve t& prapambetura, shkaqet e krijimit dhe giéndjes sé tyre
mbéshtetur né& shkresé nr.19310 prot. daté 16.10.2020

3. Vlerésimi i statusit t& zbatimit t& rekomandimeve, té adresuara nga auditimi i
brendshém gjaté vitit t& méparshém.

Nga evidentimi gjithsej 7 (shtaté) angazhime auditimi.

Grupi i Auditimit :
Ankleida Sulejmani M

Mirela Cerekja A

&

Nertila Zyma
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